
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

П Р И К А З  

 

от «14» апреля 2025 года № 145-од 

Об утверждении программы 

воспитательной работы лагеря с 

дневным пребыванием «Летний дом» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 года № 543-ФЗ и на 

основании Федеральной программы воспитательной работы для организаций отдыха 

детей и их оздоровления, утвержденной Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 209 от 17.03.2025 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Заместителю директора по воспитательной работе – Марининой Л.Н. разработать 

программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Летний дом» на базе 

МОУ «Средняя школа № 10 Центрального района Волгограда». 

2. Утвердить программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Летний 

дом». 

3. Заместителю директора по воспитательной работе – Марининой Л.Н. разработать 

календарный план воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Летний дом» 

(план-сетка). 

4. Администратору сайта Болотову А.А. разместить на официальном сайте школы в 

разделе «Сведения об организации отдыха и оздоровления детей» утвержденную 

программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Летний дом» и 

календарный план воспитательной работы лагеря. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 

 

Маринина Л.Н. 

59-70-31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослан: в дело. 


		2025-05-30T20:59:08+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




